
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

o významné nadlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na 
území Jihomoravského kraje 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 

 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 

632298 
 
 
 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 70888337 



2 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Statutární orgán: JUDr. Michal Hašek, hejthman 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb azylové domy dle § 57 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
sociálních službách“), v souladu s dalšími ustanoveními zákona o sociálních službách a dále v souladu 
s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách.  

Cílovou skupinou jsou osoby bez přístřeší, imigranti, azylanti, osoby ohrožené sociálním vyloučením, 
osoby v krizi, rodiny s dětmi nepříznivé situaci spojené se ztrátou bydlení, děti a mládež ohrožené 
společensky nežádoucími jevy, oběti domácího násilí a osoby ohrožené domácím násilím na území 
Jihomoravského kraje.  

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách. 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 22 částí ve smyslu § 98 zákona. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 85300000-2 Sociální péče a související služby 
 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona. 
 

Část č. 1 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně I.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Armáda spásy v České republice, z.s. 

Adresa: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůlky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


3 

IČO: 40613411 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

2.350.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

7.871.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

7.779.000,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
18.000.000,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Armáda spásy v České republice, z.s. 

Adresa: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - Stodůlky 

IČO: 40613411 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Armáda 
spásy v České republice, z.s., IČO: 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha - 
Stodůlky. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 18.000.000,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 
 



4 

Část č. 2 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně II.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.144.400,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.540.100,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.542.600,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
8.227.100,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Centrum 
sociálních služeb, příspěvková organizace, IČO: 70887039, se sídlem Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno. 
 



5 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 8.227.100,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 3 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně III.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

797.299,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.447.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.451.000,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
5.695.299,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

 
 



6 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Centrum 
sociálních služeb, příspěvková organizace, IČO: 70887039, se sídlem Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 5.695.299,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 4 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IV.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 
Do části č. 4 veřejné zakázky nepodal nabídku žádný uchazeč. 
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel zrušil část č. 4 veřejné zakázky dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona, neboť nebyly ve stanovené 
lhůtě podány žádné nabídky. 
 

Část č. 5 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně V.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: MAGDALENIUM, z.s. 



7 

Adresa: Bratislavská 215/31, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 65351932 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.330.102,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.839.668,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.856.188,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
9.025.958,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: MAGDALENIUM, z.s. 

Adresa: Bratislavská 215/31, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 65351932 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
MAGDALENIUM, z.s., IČO: 65351932, se sídlem Bratislavská 215/31, Zábrdovice, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 9.025.958,- Kč. 



8 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 6 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VI.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.248.700,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.713.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.713.000,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
8.674.700,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb, příspěvková 

organizace 

Adresa: Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

IČO: 70887039 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 



9 

Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Centrum 
sociálních služeb, příspěvková organizace, IČO: 70887039, se sídlem Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 8.674.700,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 7 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VII.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Na počátku, o.p.s. 

Adresa: Soběšická 560/60, Husovice, 614 00 Brno 

IČO: 60554665 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

594.113,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

1.777.685,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

1.777.685,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
4.149.483,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Na počátku, o.p.s. 

Adresa: Soběšická 560/60, Husovice, 614 00 Brno 



10 

IČO: 60554665 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Na 
počátku, o.p.s., IČO: 60554665, se sídlem Soběšická 560/60, Husovice, 614 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 4.149.483,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 8 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně VIII.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Statutární město Brno 

Adresa: Koliště 19, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

317.650,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

950.450,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

968.400,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
2.236.500,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 



11 

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Statutární město Brno 

Adresa: Koliště 19, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Statutární 
město Brno, IČO: 44992785, se sídlem Koliště 19, 601 67 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 2.236.500,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 9 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně IX.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Statutární město Brno 

Adresa: Koliště 19, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

564.650,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

1.716.200,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

1.744.800,- Kč bez DPH 



12 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
4.025.650,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Statutární město Brno 

Adresa: Koliště 19, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Statutární 
město Brno, IČO: 44992785, se sídlem Koliště 19, 601 67 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 4.025.650,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
 

Část č. 10 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně X.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 



13 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

911.442,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.814.924,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.814.924,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
6.541.290,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 6.541.290,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 
 



14 

Část č. 11 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje ve 
městě Brně XI.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

3.110.353,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

9.331.060,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

9.331.060,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
21.772.473,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 



15 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 21.772.473,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 12 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska I.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Obec Petrovice 

Adresa: Petrovice 134, 679 02 

IČO: 00266922 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

868.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.667.500,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.667.500,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
6.203.000,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Obec Petrovice 

Adresa: Petrovice 134, 679 02 

IČO: 00266922 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písmeno d) zákona. 



16 

 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Obec 
Petrovice, IČO: 00266922, se sídlem Petrovice 134, 679 02. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 6.203.000,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 13 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Blanska II.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

814.057,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.442.100,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.442.100,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
5.698.257,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 



17 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 5.698.257,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 14 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Boskovice“ 

  
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

908.773,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.726.320,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.726.320,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
6.361.413,- Kč bez DPH 

 
 



18 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 6.361.413,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 15 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Břeclav I.“ 

 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.232.327,- Kč bez DPH 



19 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.679.200,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.679.200,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
8.590.727,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 8.590.727,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 16 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Břeclav II.“ 

 
 



20 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

953.720,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.680.770,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.680.770,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
6.315.260,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 6.315.260,- Kč. 

 



21 

Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 17 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín I.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s. 

Adresa: Skácelova 2711/2, 695 01 Hodonín 

IČO: 26931818 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

556.512,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

1.645.064,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

1.645.064,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
3.846.640,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s. 

Adresa: Skácelova 2711/2, 695 01 Hodonín 

IČO: 26931818 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 



22 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s., IČO: 26931818, se sídlem Skácelova 2711/2, 695 01 
Hodonín. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 3.846.640,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 18 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Hodonín II.“ 

 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.075.425,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.180.800,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.254.005,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
7.510.230,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 

Brno 

IČO: 44990260 



23 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 7.510.230,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 19 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Moravský Krumlov“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Město Moravský Krumlov 

Adresa: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov 

IČO: 00293199 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

230.500,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

675.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

708.300,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
1.613.800,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 



24 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Město Moravský Krumlov 

Adresa: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov 

IČO: 00293199 

 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Město 
Moravský Krumlov, IČO: 00293199, se sídlem nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 1.613.800,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 20 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Vyškov“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. 

Adresa: Vyškov, Tyršova 29, PSČ 68201 

IČO: 26921685 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

696.430,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

2.142.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

2.177.000,- Kč bez DPH 



25 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
5.015.430,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. 

Adresa: Vyškov, Tyršova 29, PSČ 68201 

IČO: 26921685 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Centrum 
sociálních služeb Vyškov, o.p.s., IČO: 26921685, se sídlem Vyškov, Tyršova 29, PSČ 68201. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 5.015.430,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 21 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo I.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb Znojmo, 

příspěvková organizace 



26 

Adresa: U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo 

IČO: 45671770 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.168.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.504.000,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

3.504.000,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
8.176.000,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: 
Centrum sociálních služeb Znojmo, 

příspěvková organizace 

Adresa: U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo 

IČO: 45671770 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Centrum 
sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, IČO: 45671770, se sídlem U Lesíka 3547/11, 669 
02 Znojmo. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 8.176.000,- Kč. 

 



27 

Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

Část č. 22 veřejné zakázky 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje v 
oblasti města Znojmo I.“ 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno, 602 00 

IČO: 44990260 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016 

1.340.747,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

3.929.907,- Kč bez DPH 

Vyrovnávací platba k pokrytí čistých nákladů 
na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

4.087.219,- Kč bez DPH 

Celková vyrovnávací platba k pokrytí čistých 
nákladů za 3 roky (od 1. 9. 2016 do 31. 12. 

2018) 
9.357.873,- Kč bez DPH 

 
 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Uchazeč nebyl vyloučen. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 
 

Název uchazeče: Diecézní charita Brno 

Adresa: třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno, 602 00 

IČO: 44990260 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Nabídka vybraného uchazeče splnila zákonné požadavky, požadavky zadavatele, a není nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona. 
 
Hodnotící komise dále neprovedla hodnocení nabídky v souladu § 79 odst. 6 zákona, neboť by 
hodnotila nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 



28 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Diecézní 
charita Brno, IČO: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno, 602 00. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání smlouvy činí 9.357.873,- Kč. 

 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
V Brně dne 14.9.2016 
 
 
 

__________________________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 

 


		2016-09-14T13:53:10+0200
	Mgr. Jan Tejkal




